
２０２４年６月７日 

 

お取引先様各位 

 

株 式 会 社 オ リ エ ン ト 

代表取締役社長 宮澤 裕泰 

 

 

 

役員の異動に関するお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて このたび 6月７日の弊社第６８回定時株主総会ならびに取締役会におきまして、 

下記のとおり役員が選任され、就任いたしました。 

これを機に一同なお一層社業の発展に精励いたす所存でございますので今後とも 

ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 
 
 
 

代表取締役社長      宮 澤 裕 泰（昇任） 

取 締 役    桑 原   等 

取 締 役    前 田 昌 克 

取 締 役    中 村 勇一郎（新任） 

取 締 役 (非常勤)  富 島   寛 

監 査 役 (非常勤)  戸 田 昌 一 

監 査 役 (非常勤)  小田切 義 明（新任） 

執行役員 (沼田工場長)  本 多 弘 一 

執行役員 (高山工場長)  林   秀 之 

 

 

尚 同日付をもって 代表取締役社長 秋山 章 代表取締役副社長 関根 龍也 

監査役 小暮 正人 は 任期満了退任となり、秋山 章 は 相談役 に就任いたしました。 

在任中のご厚情に対し厚く御礼申し上げます。 

 

以上 


